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Essi Lindberg 
 
 
 
 
 
 
 

Vastaus valtuutettu Essi Lindbergin ym. aloitteeseen etsivän nuorisotyön resurssien li-
säämisestä 
 

Lasten ja nuorten palveluiden johtaja Anu Parantainen, nuorisopalvelujohtaja 
Annina Lehtiö-Vainio ja nuorisopalvelupäällikkö Risto Tolonen: 
 
Valtuutettu Essi Lindberg ym. ovat 22.9.2025 tehneet aloitteen etsivän nuori-
sotyön resurssien lisäämisestä. Aloitteessa nostetaan esille etsivän nuoriso-
työn tilanne Turussa ja viitataan pormestariohjelman kirjaukseen etsivään 
nuorisotyöhön panostamisesta. 
 
Aloitteessa esitetään, että Turun kaupunki ryhtyy kattamaan järjestöjen oma-
rahoitusosuuden, jotta kaikki etsivälle nuorisotyölle myönnetyt henkilötyövuo-
det voidaan ottaa käyttöön, nostaa etsivän nuorisotyön resursoinnin vähintään 
suurten kaupunkien keskitasolle sekä huolehtii lisäresursseista talousarvion 
laadinnan yhteydessä. 
 
Nuorisotyön palvelualue tunnistaa valtuustoaloitteessa kuvatun tilanteen. Eri-
muotoisten, nuorten elinympäristöihin jalkautuvien ja nuorten rinnalla kulke-
vien palvelujen tarve on ilmeinen. Rajallisten resurssien vuoksi on tehtävä va-
lintoja tarpeeseen vastaamiseksi. 
 
Turun kaupunki käynnisti keväällä 2025 erityisnuorisotyön, joka on luonteel-
taan ketterä palvelu. Erityisnuorisotyö mahdollistaa etsivää nuorisotyötä var-
haisemman nuorten turkulaisten kanssa työskentelemisen, ja se niveltyy jous-
tavasti lasten ja nuorten palvelujen aluemalliin. Erityisnuorisotyön kohderyh-
mänä ovat 10–16-vuotiaat rikoksilla tai muulla voimakkaan epäsosiaalisella 
käyttäytymisellä oireilevat nuoret. Tavoitteena on tukea heidän kiinnittymis-
tään turvallisiin aikuisiin heidän omassa elinympäristössään. Kaupungilla on 
neljä erityisnuorisotyöntekijää.  
 
Lisäksi nuorisotyön palvelualue lisäsi vuonna 2025 koulunuorisotyötä kuudella 
henkilötyövuodella. Koulunuorisotyöntekijöitä on nyt kahdeksassa perusope-
tuksen koulussa. He tukevat nuorten kasvua ja rakentavat nuorten kanssa sil-
toja kouluajan ja vapaa-ajan välille. 
 
Palvelujatkumossa erityisnuorisotyö ja koulunuorisotyö luovat pohjaa ennalta-
ehkäisemällä kouluikäisten nuorten elämän vaikeuksia. Etsivän nuorisotyön 
painopiste on 16–29-vuotiaiden nuorten aikuisten kiinnittymisessä opintoihin, 
työelämään tai heidän tarvitsemiinsa palveluihin. 
 
Nuorisotyön palvelualueella on valmius vahvistaa etsivää nuorisotyötä, mikäli 
tähän osoitettaisiin vuoden 2027 talousarviossa lisärahoitusta 
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  Anu Parantainen 
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